2025 年６月 13 日

各 位

会 社 名 グローバルスタイル株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田城 弘志

 (コード番号：7126  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 名本 育広

 (TEL 06-6206-2711)

2025年７月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年９

月 13 日の 2025 年７月期決算発表時に開示した 2025 年７月期（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）の業績

予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

11,877

百万円

710

百万円

735

百万円

487

円 銭

146.97

今回修正予想（Ｂ） 11,877 800 820 490 147.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 90 85 3 －

増 減 率（ ％ ） 0.0 12.7 11.6 0.6 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年７月期）
11,167 629 656 443 136.91

２．修正の理由

売上高につきましては、前回予想通りの見込みとなっておりますが、損益面につきましては、一部生地ブラ

ンドの販売価格の改定、効率的な物流網の構築、経費削減等により、営業利益、経常利益、当期純利益はとも

に前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、上記見通しは、国内外の景気動向に加え、外的要因により変動する可能性があり、当社の業績に影響

を及ぼす事象が生じた場合には速やかに公表します。

※上記の予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上